
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 44 del 30-07-2013

OGGETTO

APPROVAZIONE VERBALE D'ASTA DESERTA PER LA VENDITA DI UN LOCALE
COMMERCIALE ( MERCATINO ) UBICATO ALLA VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA ( EX
ALVANITE )-APPROVAZIONE SCHEMA AVVISO D'ASTA PUBBLICA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL CAPO II SETTORE

Premesso:

che in esecuzione della deliberazione di Consiglio Comunale n° 46 del-

30/11/2012 il Responsabile del II Settore è stato incaricato per la
predisposizione degli atti necessari all’espletamento delle alienazioni, ai
sensi del vigente Regolamento Comunale, approvato con delibera
consiliare n° 40 del 16/12/2004;

che nel predetto deliberato è incluso il locale commerciale ( mercatino )-

ubicato alla Via Madre Teresa di Calcutta ( ex Alvanite ) che si intende
alienare;

che con propria determina n° 34 del 18/06/2013 veniva approvato il-

bando di cui sopra e pubblicato all’ Albo Pretorio in data 01/07/2013, sul
sito informatico del Comune, con manifesti fatti affiggere in luoghi
pubblici;

che le suddette pubblicazioni sono avvenute nei termini di legge;-

che nel bando si stabiliva per il giorno 29/07/2013 alle ore 12,00 il-

termine per la presentazione della domanda di partecipazione alla gara
e quello del 30/07/2013 alle ore 10,00 quello per l’apertura delle relative
buste,

Visto che nei tempi stabiliti non  è pervenuta alcuna offerta, dandone atto in
apposito verbale d’asta deserta,

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 del
14/05/2012;

DETERMINA

Di approvare, l’allegato verbale di asta pubblica deserta.



VERBALE DI GARA SEDUTA DESERTA

L’anno duemilatredici, addì 30 del mese di luglio, alle ore 10,00 nella sala
della Giunta Comunale, il dott. Paolo De Giuseppe, Responsabile del II
Settore del Comune di Atripalda, Presidente della gara, unitamente ai
componenti della commissione dott. Iannaccone Walter, sig.ra Iandolo Irene,
in qualità di testimoni ed il geom. Sabino Imparato, segretario, dichiara
deserta la seduta di gara, per la vendita di un locale commerciale ( mercatino
) ubicato alla via Madre Teresa di Calcutta ( ex alvanite ), di proprietà
comunale.
Del che è verbale che letto e confermato viene sottoscritto.

              Il Presidente                                             Il Segretario
       ( dott. paolo De Giuseppe )                  ( geom. Sabino imparato )

                                                   I testimoni
                                          ( dott. Iannaccone Walter )

                                          ( sig. ra Iandolo Irene )



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-08-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-08-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


